
TÉMA CAUSA

Hillary lže, i když nemusí s
Možná budoucí prezidentka USA nemluvila 
pravdu o svém zdravotním stavu.
Není to poprvé, kdy ji média přichytila při lži.
Co z toho plyne?
Viliam Bucheri, Veronika Bednářová

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY_______________14

REFLEXE_______________________________________ 16

ROZHOVOR_______________________________________

Hynek Kmoníček 22

Vášeň prezidentova muže
Poradce Miloše Zemana říká, že Evropa 
zbožštěním politické korektnosti 
páchá sebevraždu 
Jana Bendová

SONDA___________________________________________

280 dní v zajetí во
Zpověď Kurda, který byl vězněn Islámským 
státem, podařilo se mu dostat na svobodu 
a nyní žije v uprchlickém táboře v Německu 
Markéta Kutilová

REPORTÁŽ________________________________________

Policejní případ se
Paní Editě někdo ukradl auto. A nestačila se 
divit, jak na tuto událost reagovala policie.
Viktor Nebeský

FENOMÉN________________________________________

Hrát nebo zemřít 40
Proč přestali v roce 1966 The Beatles 
koncertovat. Třeba i proto, že se báli o život...
Michal Bystrov

Karel Miroslav 
Kutteiwascher
Před sto lety se narodilo nejúspěšnější 
československé stíhací eso 
Jaroslav Šajtar

ZAOPONOU

58

Kde se koncentruje
ženská rozkoš
Benjamin Karas tvrdí: G bod existuje

62

SERIÁL -  FEMME FATALE

M.I.A.
Kontroverzní umělkyně ze Srí Lanky 
nedbá na politickou korektnost 
Jana Kománková

64

ŽIVOTNÍ STYL 66

ROZHOVOR_______________________________________

Petra Soukupová,
Tomáš Baldýnský 46
Kosmo!
Dvoj rozhovor se spisovatelkou a scenáristou, 
kteří spolu napsali Kosmo - komediální seriál, 
o kterém se zřejmě bude mluvit 
Jiří Vaněk

LABYRINT KULTURY _______________________ 52

Á PROPOS________________________________________

Chameleón 72
Gate Blanchettová je ženou mnoha tváří.
Víc než kterákoli jiná herečka.
Milan Tesař

DIVOKÁ KACHNA_________________________________

Ta typická česká podlost... 74
Recenzentovi německého časopisu 
se hrubě nelíbil film Anthropoid 
Milan Tesař


